20 Και ειπε κυριος Τεσ απαγοισι τον Αχααδ βασιλευ Ισραηλ, και ανωθησται, και προσεται εν Ρεμμυθ Γαλααδ; Και ειπεν ουτος ουτως, και ουτος ουτως. 21 Και εσηλθε πνευμα και εστη ενωπιον κυριου, και ειπεν Εγω απαγοισι αυτον. 22 Και ειπε προς αυτον κυριος Εν τινι; Και ειπεν Εξελευσομαι, και εσομαι πνευμα

12. AP* (p. σου) καλ. Α* Σηλας. 13. B1: (1. εν) επι. P1† (p. εν) λαοισι. B1: (1. περι) κακη. ABP* * τους. AB: εις λογους. 14. AP* 2. B1: (1. εν) ω. P: (1. ταυτα) ταυτα. 15. A: Καλ ελ, προς αυτον ενα, και ενδοσση, και θιστι καλη. AP: χειρας. 16. A: (1. ποσ.) Γει θια. 17. P1† (Q. ειπεν) Μιχαϊας. B1: θιας, τον παντα Ιω. Α* θεος (P: εις θεου). 18. A† (α. βαα.) ο. AB1* ετι. 19. AP1† (α. θεου) τον κυριον. Α* αυτω (sec.).

16. Je l'adjure de nouveau et encore de nouveau. Septante: « combien de fois je l'adjurerai ». 17. Alors il lui dit, septante: « et il dit: Il n'en est pas ainsi ». — Ceux-ci n'ont pas de maître. Sep-

18. Je l'adjure de nouveau et encore de nouveau. Septante: « combien de fois je l'adjurerai ». 19. Alors il lui dit, septante: « et il dit: Il n'en est pas ainsi ». — Ceux-ci n'ont pas de maître. Sep-

II. Juda et Israel (III R. XII—IV R. XVII). — IP. F (e). Mort d'Achab (XXII, 1-40).

haut, dicentes: Ascende in Ramoth Galaad, et vade prospere, et tradet Dominus in manus regis.

13 Nuntius vero, qui erat ut vocaret Michaeam, locutus est ad eum, dicens: Ecce sermones prophetarum ore uno regi bona praedicant: sit ergo sermo tuus similis eorum et loquere bona. 14 Cui Michaeas ait: Vivit Dominus, quia quodcumque dixerit mihi Dominus, hoc loquar.

15 Venit itaque ad regem, et ait illi rex: Michaeas, ire debemus in Ramoth Galaad ad preliandum, an cessare? Cui ille respondit: Ascende, et vade prospere, et tradet eam Dominus in manus regis.

16 Dixit autem rex ad eum: Iterum atque iterum adjuro te, ut non loquaris mihi nisi quod verum est, in nomine Domini. 17 Et ille ait: Vidi cunctum Israel dispersum in montibus, quasi oves non habentes pastorem: et ait Dominus: Non habent isti dominum: revertatur unusquisque in domum suam in pace. 18 Dixit ergo rex Israel ad Josaphat: Numquid non dixi tibi, quia non prophetat mihi bonum, sed semper malum?

19 Ille vero addens, ait: Propetere auti sermone Domini: Vidi Dominum sedentem super solium suum, et omnem exercitum coli assistentem ei a dextris et a sinistris: 20 et ait Dominus: Quis decipiet Achab regem Israel, ut ascendat, et cadat in Ramoth Galaad? Et dixit unus verba hujusmodi, et alius aliter. 21 Egressus est autem spiritus, et stetit coram Domino, et ait: ego decipiam illum. Cui locutus est Dominus: In quo? 22 Et ille ait: Egrédietur, et ero spiritus mendax in ore